
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Повторне голосування 
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №163 

Тернопільська область

П О С Т А Н О В А  
м. Тернопіль

№63
«15» квітня 2019 року

Про внесення змін до постанови №47 від 11 квітня 2019 року 
«Про виконання членами окружної виборчої комісії 

з виборів Президента України територіального виборчого округу « 
своїх повноважень на платній основі»

Розглянувши пропозиції членів окружної виборчо, комісії Пшоняк МЛІ. 
та Шпшкіна О.В., про виконання членами окружної виб°Рч° ‘ К0МІС" 3 ви Р 
президента України територіального виборчого округу № 16з своїх 
повноважень у виборчій комісії на платній основі відповідно до частини 
четвертої статті 29, статті 40 Закону України «Про вибори Президента 
України», окружна виборча комісія територіального виборчого округу №16

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Внести у частину 1 Постанови №47 від 11 квітня 2019 року наступні

з м іс т о м ^ виборчої комісії Шишкін О Б . з 16 квітня 2019 Р0КУ Д°
кінда періоду повноважень окружної виборчої ком.сп виконує свої 
повноваження у виборчій комісії на платній основі відповідно до ста 
Закону України «Про вибори Президента України».

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій 
затвердження на наступний день після її прийняття.

комісії для



3. Копії Ц іє ї постанови видати “  о— м м Г ем
зазначеним у пункті 1 цієї ПОСТа“ ° ^ ’ ^ й період роботи в окружній виборчій 
роботи 3 метою звільнення на ВІД службових обов’язків відповідно до

частинич е т в ^ т о ї с т ^ ™ ?  Закону України «Про вибори Президента України».

Голова . ПікінаН.Ф.
окруж ної виборчої ком ісії ,.г ;

І виборчий Ф '*• (Р
%  $ .  І / /

Секретар .1 :’̂  ‘ КішкельС.Я.
окруж ної виборчої ком ісії Д  Щ


